СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24 марта 2022г.                                                                                             №42/05
                                                                                                                           Экз.№____
р.п. Тереньга
О согласовании перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Тереньгульского района от 23.12.2005 №12/63, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Согласовать перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Белогорское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»

                                                         П.А. Иванов
Приложение
к решению совета депутатов
муниципального образования
«Тереньгульский район»
от 24 марта 2022г. № 42/05
Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области в собственность муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области
1. Качалка балансир, балансовой стоимостью – 7590,00 (Семь тысяч пятьсот девяносто тысяч) рублей, остаточной стоимостью – 7590,00 (Семь тысяч пятьсот девяносто тысяч) рублей;
2. Песочница, балансовой стоимостью – 3 770,00 (Три тысячи семьсот семьдесят) рублей, остаточной стоимостью –3 770,00 (Три тысячи семьсот семьдесят)  рублей;
3. Лавка без спинки, балансовой стоимостью – 2 810,00 (Две тысячи восемьсот десять) рублей, остаточной стоимостью –2 810,00 (Две тысячи восемьсот десять) рублей;
4. Детский городок, балансовой стоимостью – 55319,00 (Пятьдесят пять тысяч триста девятнадцать) рублей, остаточной стоимостью -55319,80 (Пятьдесят пять тысяч триста девятнадцать) рублей;
5. Качели с подвесом, балансовой стоимостью – 9 207,00 (Девять тысяч двести семь) рублей, остаточной стоимостью – 9 207,00 (Девять тысяч двести семь) рублей;
6. Качалка – балансир, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 6 145 (Шесть тысяч сто сорок пять) рублей 16 копеек, остаточной стоимостью -0,00 рублей;
7. Качалка – на пружинке, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 10 607.27 (Десять тысяч шестьсот семь) рублей 27 копеек, остаточной стоимостью -0,00 рублей.
8. Песочница, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 2923,00 (Две тысячи девятьсот двадцать три) рубля, остаточной стоимостью –0,00   рублей.
 9. Лавка без спинки, балансовой стоимостью – 2 025,00 (Две тысячи двадцать пять) рублей, остаточной стоимостью –0,00 рублей.
10. Детский городок, балансовой стоимостью – 54323,00 (Пятьдесят четыре тысячи триста двадцать три) рубля, остаточной стоимостью -5173 (Пять тысяч сто семьдесят три) рублей 68 копеек;
11. Игровая панель  «Счеты» в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 4658 (Четыре тысячи шестьсот пятьдесят восемь) рубля 65 копеек, остаточной стоимостью –0,00   рублей.